CÂMARA MUNICIPAL DE

SIMÕES
Compromisso e Competência.

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ: 02.756.151/0001-08

edifício prefeito almir pereira feitosa

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 02.2021-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS n9 02.2021-TP cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
E CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES/PI,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer
pertinente da ASSESSORIA JURÍDICA atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber:
SOLUTIONS CONTABILIDADE EIRELI - CNPJ NS 21.276.541/0001-17, com o seguinte valor: R$
72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE

SIMÕES
Compromisso e Competência.

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ: 02.756.151/0001-08

edifício prefeito almir pereira feitosa

Câmara Wiun\cioal de Simões -
F ls .N #J X 2 - - - - - - -

V is t o  C P I

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N* 02.2021-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS ne 02.2021-TP cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
E CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES/PI,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer
pertinente da ASSESSORIA JURÍDICA atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber:
SOLUTIONS CONTABILIDADE EIRELI - CNPJ Ne 21.276.541/0001-17, com o seguinte valor: R$
72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

SIMÕES-PI, 10 DE MAIO DE 2021.